

جناب آقای مهندس زهرایی

انتصاب بجای و شایسته جناب عالی را به عنوان

جانشین رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور

تبریک عرض نموده

موفقیت شما را از خداوند منان مسئلت می نمایم.

شرکت بهساز دیار شرق – یعقوبی

روزنامه صبح استان دوشنبه ۴ دی ۱۳۹۶ ۶ ربیع الثانی ۱۴۳۹ ۲۵ دسامبر ۲۰۱۷ سال بیستم شماره ۳۹۶۳

جناب آقای مهندس شیخزاده

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

ریاست سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی خراسان جنوبی

تبریک عرض نموده، برای شما موفقیت روز افزون و توفیق خدمتگزاری مستمر را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

موسسه خدمات تحقیقاتی اسراء شرق



آکادمی فرهنگستان جنوبی

خبرهای خوب و بد در آمارهای مدیرکل ثبت احوال استان؛

کاهش تولد ازدواج و طلاق

* ۱۲ هزار ۲۴۶ ولادت در استان طی ۸ ماهه اول امسال * به ازای هر ۱۰۰ تولد دختر در خراسان جنوبی ۱۰۸ تولد پسر * ثبت ۱۰ واقعه فوت هر روز در استان * به ازای فوت ۱۰۰ نفر زن ۱۱۲ نفر مرد می میرند * در ولادت نسبت به ۸ ماهه سال گذشته ۱.۳۹ درصد کاهش، فوت ۲.۷ درصد افزایش، ازدواج ۹.۸ درصد کاهش و طلاق ۴ درصد کاهش داشته ایم * از هر ۱۰۰ ازدواج ۱۶ طلاق ثبت می شود * مهلت ۱۵ روزه برای ثبت تولد و ۱۰ روزه برای ثبت فوت در استان (مشروح در صفحه ۷)

برنامه های مدیریت «بحران» برای روز زلزله در استان

* با ۵۰ گسل و سابقه بروز زلزله های بزرگ، جزو استان های پر لرزه کشوریم * بنیاد مسکن: از ۸۸ هزار واحد مسکونی استان، حدود ۲۷ هزار واحد با مصالح کم دوام و بی دوام ساخته شده اند که اگر آنها بهسازی نشوند باید منتظر بروز فاجعه ای انسانی باشیم * آتش نشانی: یک بالابر برای اطفاء حریق در مجتمع ها داریم که کافی نیست * هلال احمر: ذخیره سازی ۲۲ قلم کالای ضروری معادل ۲ درصد جمعیت شهر در انبارهای هلال احمر انجام شده است * اردوگاه های اسکان اضطراری در حال جانمایی است * تیم واکنش سریع هلال احمر استان جزو اولین ها است * برای استفاده از توان مردم قبل از رسیدن نیروهای امدادی، کانکس های امدادی حاوی تجهیزات لازم در روستاها تعبیه شده، برای شهرها هم فضاهایی ۲ متری را در حاشیه پارکها یا در زمینهای خالی محلات آماده می کنیم تا تجهیزات برای مردم آماده شوند * در حرم قرمز گسل ها هرگز ساخت و ساز نمی شود (مشروح در صفحه ۳ و ۲)



لغو مجدد پروازهای کیش از فرودگاه بیرجند / نوسان قیمت تخم مرغ در خراسان جنوبی / تلاش برای راه اندازی پروازهای خارجی از فرودگاه های استان / معاون سیاسی استاندار: مسائل حاشیه ای برای استان سودی ندارد / صفحه ۸

تعیین تکلیف مسکن فرهنگیان بیرجند بر سر دوراهی «آب و برق»

صفحه ۷

سر مقاله

کشتی بدون بادبان توسعه استان

* هرم پور

در مسیر توسعه استان، یکی از مهم ترین و مؤثرترین و شاید پربازده ترین راهبردها و برنامه ها، تلاش برای جذب سرمایه گذاری هاست. ما اگر استان را به پیکره ای زنده تشبیه کنیم که در حال نشو و نماست، سرمایه گذاری درست و به موقع به مثابه همان تغذیه مناسب این پیکره است. این تغذیه اگر به موقع انجام شود و به اندازه باشد، در میان مدت و بلند مدت به پیکر جان می دهد و آن را ورزیده و آماده به کار می کند، اما اگر به موقع نباشد و کم یا زیاده از حد باشد و یا بدون برنامه و باری به هر جهت باشد، نه تنها کمک کننده و تاثیر گذار نیست؛ بلکه در دراز مدت جان را از پیکره می گیرد و آن را به اضمحلال و مرگ می کشاند. (ادامه سرمقاله در صفحه ۲)



عکس: عینی

جناب آقای دکتر باریک بین

از زحمات بی شائبه جناب عالی در زمان تصدی

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

که بیانگر تعهد، تخصص و شایستگی های برجسته شما سرور گرامی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است، تشکر و قدردانی می نمایم.

شرکت پل راه باستان

جناب آقای مهندس محمد زهرایی

انتصاب بجای و ارزشمند جناب عالی را به سمت

جانشین رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور

تبریک و تهنیت عرض می نمایم، موفقیت روزافزون تان را آرزومندیم.

خانواده

جناب آقای دکتر حاج سید مرتضی وجدان

انتصاب ارزشمند جناب عالی را به سمت

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

که همراه با دانش و تخصص، مسئولیت پذیری و نودوستی تان می باشد تبریک و تهنیت عرض نموده، توفیقات هر چه بیشتر شما را از خداوند متعال خواستاریم.

شرکت پل راه باستان

جناب آقای مهندس حمید صباغ گل

مدیرعامل محترم شرکت بزرگ سامان فولاد

اولین و معتبرترین سازنده سازه های پیچ و مهره ای خراسان جنوبی

از نگاه مثبت و کمک بسیار قابل توجه آن مدیر ارجمند در تکمیل سالن فرهنگی واجتماعات مرکز دهستان براکوه (گل) که باعث شد این سالن بعد از چندین سال نیمه کاره بودن ساخته شود، تشکر و قدردانی می نمایم. همیشه سربلند و پیروز باشید

دهیاری و شورای اسلامی گل مرکز براکوه

جناب آقای مهندس محمد زهرایی

انتصاب بجای و شایسته جناب عالی را به عنوان

جانشین سازمان بسیج سازندگی کشور

که مبین توانمندی اجرایی و سال هاتجربه موفق شمامی باشد تبریک عرض نموده و از خداوند منان توفیق روزافزون شما را در جهت خدمت به محرومین خواستاریم.

روابط عمومی سازمان بسیج سازندگی خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر سید مرتضی وجدان

انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

که نشان از تجربه و درایت شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی – بیمارستان ایران مهر



هوالبست

پدر
چقدر زود گذشت
از پروازت
اما ...
هر روز
داغ نبودنت تازه تحویل می شود
بعضی دردها
قرار نیست التیام یابد
دست زمان که می افتد
فقط
عمیق تر می شود...!

بر مناسبت اولین سالگرد گذشت مرحوم مفور

غلامحسن بستانی

مراسم بزرگداشت و یادبودی امروز دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۰۴
از ساعت ۱۴:۳۰ لغایت ۱۵:۳۰ در محل حسینیه آیت الله آیتى برگزار می گردد.
تشریف فرمایی شما سروران ارجمند در این مراسم موجب شادی روح آن مرحوم
تسلی خاطر بازماندگان و تشکر و امتنان خواهد بود.

خانواده های بستانی و سایر بستگان

در پانزدهمین سالگرد درگذشت زنده یاد

حسن بی باک

با ذکر فاتحه ای یادش را گرامی می داریم.

خانواده بی باک

جناب آقای مهندس محمد زهرایی

انتصاب بجای و شایسته جناب عالی را به سمت

جانشین رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور

که نشان از درایت، شایستگی و تعهد خالصانه شما می باشد، تبریک عرض نموده، از خداوند منان موفقیت هر چه بیشتر تان را خواستاریم.

شرکت توسکا بتون شرق

هشتین

نوروز ۹۷

فراخوان استقبال از بهار بیرجند

چارچوب و قالب ارز آلود:

- * المان
- * احجام نوری
- * احجام گل با استفاده از گلپای طبیعی
- * نقاشی دیواری
- * تایپوگرافی حجمی
- * نورپردازی تزئینی ویژه بلوارها، میادین و ...

دریافت آثار:

از تاریخ ۹۶/۱۰/۲۵ لغایت ۹۶/۱۰/۳۰

آدرس میرخان:

بیرجند-مرکز خیابان امام حسین (ع)-بخش خیابان ابن سینا
ساکنان بیا، مکتوبهای سبز شهری شهرداری بیرجند

تلفن: ۰۵۶-۲۳۳۰۸۷۳۱-۳

بهت دیانت فرم ثبت نام و کتب اطلاعات بیشتر بابت

www.Birjand.ir یا www.birjandpark.ir مراجعه نمایند.

شهرداری بیرجند

بقا، مختص ذات یکانه اوست

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت پدری فداکار، همسر دلسوز و برادری مهربان، مرحوم مفور شادروان

جهانگیر قادری

مجلس ترحیمی روز دوشنبه مورخ ۹۶/۱۰/۰۴ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰
در محل هیئت محترم حسینی واقع در خیابان انقلاب بر گزار می گردد.
خانواده مرحوم قادری

کشتی بدون بادبان توسعه ستان

✽ هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول)
یکی از مهم ترین و اولویت دار ترین برنامه های مدیران استان خراسان جنوبی در طی سالیان پس از تأسیس، تلاش برای جذب سرمایه گذاری ها بوده است. اما چرا علیرغم همه تلاش های انجام شده ما هیچگاه به جز مواردی بسیار محدود و محدود، شاهد بازخوردهای مثبتی از سرمایه گذاری ها نبوده ایم؟
نقص از برنامه هاست یا اجرا کنندگان برنامه ها؟ و یا عدم توجه به ظرفیت ها و قابلیت ها؟ باید گفت همه این ها، به اضافه چند مؤلفه مهم دیگر که شاید کمتر از چشم مدیران دور مانده اما برای رفع آن تلاش موثری انجام نشده است.
در طی سالهای پس از تأسیس استان، ما هیچگاه شاهد تدوین یک سند راهبردی در حوزه سرمایه گذاری با نگاه بومی نبوده ایم و آنچه هم وجود داشته و عمل می شده است، قوانین جزء، ابلاغیه ها و یا مصوبات به اقتضای زمان بوده که راهبرد محسوب نمی شده اند.

از سوی دیگر، جابجایی مدام مدیران، عدم امنیت سرمایه گذاری را به سرمایه گذار القاء کرده و مهاجرت نخبگان و عدم آشنایی برخی مدیران اجرا کننده ی سندهای توسعه استان به برنامه های اقتصادی و عمرانی، همواره نگرانی سرمایه گذار را برای هدر دادن احتمالی سرمایه ی او در استان به دنبال داشته است. از دگر سو عمدتاً نگاه مدیران استانی به تلاش برای جذب سرمایه گذاری های خارج استانی بوده و کمتر به ظرفیت ها و قابلیت های داخل استان توجه شده است. شاید بتوان به این سیاهه ی غم انگیز دو موضوع مهم دیگر را هم افزود. اول، ناتوانی استان و مدیران آن برای جلب مشارکت واقعی مردم در سرمایه گذاری های استان بوده است، هنوز هیچ مرجع موثقی به واکاوی این موضوع که چرا مردم خراسان جنوبی حاضرند هزاران میلیارد تومان پولشان را در پروژه های خارج استان سرمایه گذاری کنند و یا میلیاردها تومان سرمایه هایشان را به بانک هایی بسپارند که کمتر نقشی در تقویت توسعه استان داشته اند، ولی تمایلی به سرمایه گذاری آن در پروژه های استانی و همت و تلاش برای توسعه استانشان ندارند، ورود نکرده است. دوم اینکه سرمایه گذار از سرمایه گذاری در پروژه ها، دو مزیت مهم را دنبال می کند؛ امنیت وسودو بدون تارفر، علیرغم همه ی شمارهای داده شده درصحتت های مسئولین و مدیران در همایش ها و اجلاسیه ها، ما هیچگاه نتوانسته ایم دل سرمایه گذاران را برای در امان ماندن این دو مزیت مهم ازطوفان حوادث اجتماعی و سیاسی و تغییر برنامه ها با جابه جایی دولت ها مصون نگه داریم.

در سالهای اخیر، بادبان کشتی توسعه استان به دلیل عدم همکاری سازمان های مرتبط با جذب سرمایه گذار با دستگاه متولی همچنان پایین مانده و ملوان ها بیکار و منفعل به انتظار روزهایی بهتر بر عرشه کشتی چشم دوخته اند تا مگر از عالم غیب ندایی برسد و نسیمی بوزد.کشتی توسعه استان های دیگر سالهاست از ما فاصله گرفته اند، چون بادبان ها را مناسب و درجهت مطلوب تنظیم کرده اند و به ملوان ها و سکانداران کشتی، تلاش و همت و یک جعتی و همدلی برای توسعه را آموخته اند. من احساس می کنم استان خراسان جنوبی قبل از تلاش برای جذب سرمایه گذار، نیازمند تغییر در نوع نگاه و تغییر در برخی قوانین دست و پا گیر و تغییر در برخی مدیران و بدنه اجرایی سازمان های اجرا کننده ی برخی اسناد توسعه ای مرتبط با سرمایه گذاری است. بدون این تغییرات،کشتی توسعه ما باز هم بدون بادبان در دریا سرگردان خواهد ماند.

(لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۲۸۳۱ ارسال فرمایید)



دوشنبه ۴ دی ۱۳۹۶ شماره ۳۹۶۳

همه داشته های استان برای مدیریت وقایع احتمالی تشریح شد :

برنامه های «بحران» برای روز مبادا

در حریم قرمز گسل هاهرگز ساخت و ساز نمی شود

ادامه از صفحه ۳ ...

رئیس اداره برنامه ریزی تجهیز منابع و اقتصاد مسکن اداره کل راه و شهرسازی می گوید: «به استناد بند ۱۰ ماده ۱۵ آیین نامه اجرایی تشکیل سازمان مدیریت بحران کشور، راه و شهرسازی رییس کارگروه تخصصی مخاطرات زلزله، لرزش لایه های زمین، انبیه، ساختمان و شهرسازی است و مهمترین وظایف آن، مطالعات پهنه بندی گسل ها می باشد که در این زمینه گسل های فعال شهرهای بیرجند، قاین، خضری دشت بیاض و نهبندان مطالعه شده تا این اطلاعات برای جانمایی انبیه به کار روند».
به گفته او؛ برنامه ریزی برای تهیه بانک اطلاعاتی از کلیه گمانه های استان از دیگر برنامه های این حوزه است و مطالعات گسل ها هم بناسد با استفاده از اطلاعات شبکه لرزه نگاری وبا کمک فرمانداری ها برای دیگر مراکز جمعیتی استان صورت پذیرد. او در پاسخ به ابهاماتی درخصوص ساز بودن گسل ها هم می گوید:«گسل محل شکست پوسته زمین و محل تولید آب است و اجندا و نیاکان ما هم به همین دلیل در همین محدوده ها ساکن شده‌اند و کم کم شهرها و روستاها را توسعه داده اند، لذا در هیچ کجای دنیا از گسل فرار

بریدن بادبند و نصب آلاچیق، مقدمه بحران

رئیس اداره برنامه ریزی تجهیز منابع و اقتصاد مسکن اداره کل راه و شهرسازی تصریح می کند:«در جریان

 سخنگوی قوه قضاییه در واکنش به اظهارات رئیس جمهور :

عمده در خواست‌های شود از طرف دولت است

معاون اول قوه قضاییه در پاسخ به سؤالی درباره انتقاد رییس جمهور از شتود و استراق سمع شهروندان و اینکه آیا دستگاه قضایی از



شوندهای غیرمجاز اطلاع دارد یا خیر گفت: من هیچ موردی را سرخ ندارم که به‌صورت غیرمجاز باشد و حداقل من اطلاع ندارم. اگر دستگاه

نمی کنند اما آن چه مهم است این است که با مطالعات درست، حریم گسل ها شناسایی شده و از ساخت و ساز در حریم قرمز گسل خودداری گردد».
داعی ادامه می دهد:« برای هر گسل چهار حریم قرمز، زرد، آبی و سبز تعیین می شود که بر اساس آیین نامه ۲۸۰۰ (طرح ساختمان‌ها در برابر زلزله) که توسط وزارت راه و شهرسازی مدام در حال بازنگری است؛ در پهنه گسل های اصلی با جابه جایی عمده احداث ساختمان بااهمیت زیاد ممنوع است و در بقیه پهنه ها هم احداث بنا با انجام مطالعات ویژه مجاز می باشد، بنابراین در حریم قرمز گسل ها هرگز ساخت و ساز نمی شود، در دیگر حریم ها هم با تمهیدات ویژه ساخت بنا انجام می گیرد و در همین راستا ۱۵۰ هکتار از ۴۵۰ هکتار اراضی پادگان را از عرصه ساخت و ساز خارج کرده و به کاربری های فضای سبز، پیست دوچرخه سواری و ... اختصاص داده ایم.»

بریدن بادبند و نصب آلاچیق، مقدمه بحران

رئیس اداره برنامه ریزی تجهیز منابع و اقتصاد مسکن اداره کل راه و شهرسازی تصریح می کند:«در جریان

مرتضی مبلغ: می‌خواهند بین اصلاح‌طلبان و روحانی فاصله ایجاد کنند

مرتضی مبلغ در واکنش به کمپین پشیمانی گفت : بعد از انتخابات و تحركات بسیار گسترده ای که شکل گرفته بود، مبنی بر یک دوره ای کردن دولت آقای روحانی و بعد از آن پیروزی حماسی که ایشان به دست آورد، قابل پیش بینی بود که چون در راهبرد خودشان ناکام بودند، تحركاتی شود که بخوانند دولت را زمین گیر کنند. آنها از این رو که یکی از مهمترین پشتوانه ها آقای روحانی در اصلاح طلبان بودند، می خواهند بین اصلاح



ناراضیانی ها ممکن است ناخواسته در چنین زمینی باری کنند. این حرکات در راستای این است که دولت را ناکارآمد و زمین گیر و

دولت قبل از افزایش قیمت‌ها حقوق مدیران را کم کند

حجت الاسلام محمدمهدی افتخاری نماینده مردم قومن با تاکید بر اینکه مردم توان افزایش قیمتها را ندارند،گفت: طرح صحبت‌هایی در مورد افزایش قیمت‌ها به خصوص بنزین نگرانی‌هایی را ایجاد کرده است. دولت اگر به دنبال افزایش قیمت است، قبل از آن باید حقوق مدیران ارشد و نمایندگان حداقل به میزان ۱۰ درصد کاهش پیدا کند تا شاهد جلب اعتماد مردم به دولت و مجلس باشیم.

می‌خواهند قتنه را به یک رقابت انتخاباتی تقلیل دهند

باقری معاون سابق دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: رخی تلاش دارند تا فتنه ی ۸۸ را در حد یک رقابت و یا حداکثر اختلاف انتخاباتی تقلیل دهند، در حالی که انتخابات ریشه و منشأ فتنه نبود، بلکه ریشه ی فتنه «فتاق» بود و انتخابات فقط پهنانه ای برای فتنه گری بوددر فتنه ۸۸ دو جبهه وجود داشت که وجه تمیزه دو طرف این جبهه برخلاف آنچه برخی القا می کنند، فطرلری از یکی از دو نامزد نبود، بلکه در یک طرف رهبری و مردم بودند و در طرف دیگر جریان فتاق و لیبرال ها داخلی و دلبسته های به دنیا.

رشد ۲۰ درصدی تولید محتوا با اجرا تعرفه های جدید

محمدجواد آذری جهرمی وزیر اطلاعات در همایش سراسری مدیران وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات سازمان ها و شرکت های تابعه گفت: در مدت کوتاهی که از اجرای طرح تعرفه ها می گذرد حدود ۲۰ درصد به رشد محتوا در کشور افزوده شده است. در بحث شبکه ملی اطلاعات ۳۰ پروژه تعریف شده که مدت زمان اجرا آن از ۶ ماه تا ۲ سال متغییر است و پس از اجرا این پروژه‌ها می‌توان ادعا کرد که در نقطه مطلوب قرار داریم.

دریافت پول با کارت ملی هوشمند!

ایسنّا– سیفا.. ابوترابی با بیان اینکه یکی از بانک‌ها به منظور کاربردی کردن کارت ملی هوشمند و استفاده از آن خدماتی را در مجموعه‌اش در نظرگرفته است، اظهار کرد؛ یکی از خدمات قابل ارائه این است که اگر فردی کارت عابر بانک به همراه نداشته باشد بتواند با استفاده از کارت ملی هوشمند پول دریافت کندوی ادامه داد: افتتاح حساب از خدمات دیگر در نظر گرفته شده در این بانک است؛ به طوری که افراد بدون مراجعه مستقیم به بانک و تنها با قرار دادن کارت‌های ملی هوشمند خود در یک کارتخوان یا دستگاه **ATM** می‌توانند حساب افتتاح کنند.سخنگوی سازمان ثبت‌احوال همچنین به موضوع خود دریافت اشاره کرد و گفت: افراد می‌توانند با کارت‌های ملی هوشمند خود، وجه نقدشان را به دستگاهی مشابه **ATM** برده واز این طریق با احراز هویت کارت ملی هوشمند آنان، وجه خود را واریز کنند که این طرح در هفته جاری رونمایی خواهد شد. سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور گفت:کارت های هوشمند ملی سه عامله هستند و از بالاترین درجه امنیت و اعتبار بر اساس فناوری روز دنیا برخوردارند.

افزایش صددرصدی دوربین‌های پلاک‌خوان در سراسر کشور

مهر– رئیس مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجا گفت: با پیش بینی ارتقاء دوربین های پلاک خوان و پیگیری های انجام شده، تا پایان اسسال، سامانه های مذکور صد درصد افزایش کمی پیدا می کنند.سرهنگ رضا موزن در تشریح این خبر، اظهار داشت: اقداماتی که پلیس آگاهی در ماموریت های محوله به عهده دارد همانند پازلی است که تک به تک آنها در کنار هم چیده می شوند تا به هدف غایی خود برسیم؛ یکی از آنها دوربین های پلاک خوان است که امتحان خود را در مرحله عمل پس داده است.وی با اشاره به اینکه دوربین های پلاک خوان از نظر فنی به ۳ دسته تقسیم می شوند، افزود: این سامانه ها از سال ۸۵ در پلیس آگاهی فعال شدند که ابتدا در ۵ استان کشور شروع به کار کردند اما نسل جدیدی از این دوربین ها که از ثابت به سیار تبدیل شده بودند از سال ۹۱در تعدادی از استان های کشور فعال شدند.معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجا ادامه داد: نسل سوم دوربین های پلاک خوان که عملا در اختیار پلیس راهور است، این قابلیت را دارند که خودروهای تحت تعقیب پلیس آگاهی را پیدا کنند که نقاط بسیاری از سطح کشور را در بر می گیرد و فعال هستند.

خبر های خوش مجلس برای معلولین

ایسنّا– مجلس شورای اسلامی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی را مکلف کرد تا نسبت به ایجاد صندوق حمایت از فرصت‌های شغلی افراد دارای معلولیت تحت پوشش اقدام کند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در رسیدگی به جزئیات لایحه حمایت از حقوق معلولان و در بند ۱۰ آن مصوب کردند وزارت کار مکلف است در قالب اعتبارات مصوب سازمان بهزیستی، صندوق حمایت از فرصت‌های شغلی افراد دارای معلولیت تحت پوشش را ایجاد و اساسنامه آن را سه ماه پس از ابلاغ این قانون تهیه و جهت تصویب به هیئت وزیران ارسال کنند.همچنین براساس تبصره ذیل این ماده بانک مرکزی موظف است مجوزهای لازم جهت تأسیس صندوق حمایت از فرصت‌های شغلی افراد دارای معلولیت را در اختیار وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی قرار دهد.

تذکر تند و تیز وزیر ارتباطات به اپراتورها

ایسنّا– آذری جهرمی وزیر ارتباطات با انتقاد از برخی اقدامات اپراتورها در زمینه در اختیار گذاشتن اطلاعات کاربران در اختیار شرکت‌های تبلیغاتی گفت: اپراتور بی‌جا می کند اطلاعات مشتریاناش را در اختیار دیگران می گذارد. حتی خودشان هم نباید از این اطلاعات استفاده کنند.

شماره کارت بانک کشاورزی:

۶۰۳۷۷۰۷۰۰۰۰۰۲۴۱۱۱

شماره کارت بانک ملی:

۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۸۸۱۹۳۶

شماره کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران:

۶۰۶۳۷۳۷۰۰۰۰۰۰۷۵۴۰

هیئت مدیره انجمن بیماران ام اس خراسان جنوبی

به اطلاع هم استانی های گرامی می رساند:

انجمن ام اس استان در نظر دارد:

به همت خیرین عزیز با تامین سبد غذایی برای

خانواده نیازمندان ام اس شادی را به آنها هدیه نماید.

منتظر یاری سبزتان هستیم

انسان های نق نقو

تمام زمین است. میلوها و یا میلیاردها سال از عمر عزیزم می گذرد. زادگاه حیوانات زیادی چون: پرندگان، خندگان، حشرات، گیاهان و ... هستم. بزرگ شدن همه آنها را و همچنین مرگشان را هم می بینم. روزگار تمام حیوانات عظیم الجثه ای را نام برد. دایاسور بر روی من زندگی می کردند. مریخی ذاتیت می کردند. خصوصاً آن دسته که: گوشت خوار بودند. آنان هنگام تعقیب طعمه ام آنچنان می دویدند که مغرم جابجا می شد. یک پا را که می داشتند، انگار که از سرم می کشید. آن سبذبان آن را می گذاشتند، انگار دو کوه بر سرم وزن اضافه می شد. هر روز که گذشت: آرزوی مرگشان را می کردم که خدا

زده و سند مرگ مرا و خودش را امضا کرده است. چون با گذر زمان و برداشت آب زیاد و اسراف آن، مایع حیات در قلمب کم شده و اگر رعایت نکنند کم می‌کند، همه موجودات، خودم را خواهم مرود. همانند مایه های کم فروختند آن بدتر که او باین کار سبب شده، پوسته ام که خیلی سخت هم هست، شروع به فرسایش کند و گه گاهی قسمتی از پوسته ام به درون قلمب ریزش کند که به قول خودش، واتش پیدا می کند.خب این انسان! چه کسی به تو می‌گوید کم این همه اسراف کار باشی؟ به تو می‌گوید که این لالاق به خودت رحم کن.از دستش دلگیرم. کم کم به قول خودش علمش زیاد شد و بهانه اختراعی چون برق و تلفن گردید.که بعدها به بهانه برقراری ارتباط، چه به صورت عمودی و چه به صورت افقی، پوسته ام را سوراخ کرد و با استفاده از سیم های زیادی فیله پیچ کرد.به طوری که نمی توانم تکان بخورم و به دور خودم بگردم. حالا چرخش به دور خودش، پیشکش! اقتدر کثیفی های تو توسط جابای فاضلاب و یا آشغالهایی که بر روی طبیعتم رها می کند، زیاد است که شیش به جانم افتند. اصلا نتوانم خودم را تدارم. بس که انسانها بیاد دارند. انگار نه انگار که آنان بر روی من گذاشته اند، با این

همه خوبی که در حشش می‌کنم ولی قدم را نمی‌داند و هر کار که دوست دارد انجام می‌دهد از آن می‌کشی، خارش بی‌جانانه افتاده که سرم را نمی‌شویم

خانه هایشان خراب می‌شود و چند نفر می‌میرند و می‌گویند، سبله آمده، شوهر می‌زنم تا موی خوشکلم را مدل بدهم، می‌گویند طوفان آمده و خانه هایشان خراب می‌شود و چند نفر می‌میرند. آنقدر دود در فضا می‌رود که اندک که گاهی سرفه می‌کنم. می‌گویند، آتشفشان فوران کرد و باز متضرر می‌شوند و وقتی نمی‌توانند حلاله را بشکند و یک‌هوا و کک‌ها می‌روند مرا می‌گزند و خود را شش‌ها می‌دهم تا از شر آنان رهایی یابم. باز انسانهای می‌گویند، زلزله آمده و خانه هایشان را که نمی‌دانم چه جور می‌سازند، خراب می‌شود و چند نفر می‌میرند. چه زلزله، چه دود، چه حشش می‌روند، سسوار می‌روند، شوهر می‌زنم، از شر حشرات موذی مصون می‌کنم! هیچی نیست! حالا که نوبت من شده، همش بهانه می‌گیرد و انتظار دارد من هیچ عکس العملی انجام ندهم، خوب! بدگویند: من چه حاکمی بر سرم بریزم؟ خداوند، پس که بلا بر سرم آورده اید، آرزوی من زندگی که کاش هنوز همان ایدئوسوراها بر روی من زندگی می‌کردند نه انسانهای حق‌نقو!

کار دانشجویی

سمیه قربانی - امروز سوار تاکسی سدم، گوینده رادیو با تمام انرژی می گفت: کار که عار نیست، کار جوهر آمده. از اوانی بود که معلوم بود صدف پش فحش داده بودن «نفس از جای گرم در میادان» راننده طوری بهم نگاه می کرد انگار مخاطب گوینده، من! از نگاه چپ چپ راننده عرق شرم روی جبینم شره می کرد. مجری نقد از کار گفت و گفت که گفتیم الان

اتنده ماشینو نگه میداره، فرمونو فرو می‌کنه تو حلقم. داشت بانگ‌هایش کبود می‌کرد، خواست نقشش شروع کنه؛ والا ما جون که بودیم می‌رفتم با دویی. که گفتم من پیاده میشم. با عصبانیت کرایه رو گرفت و پرت کرد رو داشسرد. تو دانشگاه چشمش خورد به اطلاعاته کار دانشجویی فرصت محلود، با حقوق کمفی، با امکانات پذیرایی و محیط گرم رسمی. برای هماهنگی به امور دانشجویی مراجعه کنید. منم.

که فکر می کردم راننده هنوزم داره تعقیب میکنه، گفتم راس میگیره کار ریخته برم جمعهش کنم. رفتم و فرم پر کردم. تمام گزینیه های فرم از آشنایی به نرم افزارهای پیشرفته و به روز تا روابط عمومی بالا... نشون می داد حتما کاری هست که بتونم شغیره امو بدم و بعد از چند ماه علای سلف نخورم. روز مقرر رفتم تا شروع کنم. چندتا ورقه دادن دستم و گفتن از اینا کپی بگیر حسی که داشتم حس یک

کارگر که راجه پاچه ای بود که دستش تا آرنج رفته بود تو
رووده بزرگه گوسفند زبونم بند اوامله بود گفتم پس
امکانات پذیرایی، محیط گرم و صمیمی چی می‌شه؟
آقا‌هه گفت: جعفری به چایی بیار برا آقا خودم فمیدم
محیط گرم و صمیمی هم حتما همون حرارت دستگا
کیه! پس اون تخصص رو برا چی پرسیدن! با حالت
تحقیر شده گفتم حقوقش چقدره؟ گفت روزی ۶۰۰۰۰!!!!

تحریم ها مانع حضور بابانوئل در ایران شده است!

حورا بیانی فر- متأسفانه آمار دقیقی از شرکت ایرانیان در جشن کریسمس ندارم، اما در همین ایستگاه هم قدری عکس از هبوطان آرایشی با درخت کاج و هلالهای کریسمس موجود هست که خود خارجی ها هم به شک افتادن که این عبد از ابتدا برای او بوده با برای ما! البته توانایی ایرانیان در تزئین درخت کریسمس رو هم نمیشه نادیده گرفت و با توجه به درخواستی که ما یک سال بعد برای آنها کارگاه آموزشی تزئین درخت کاج برگزار می کنیم، اصلاً از ایستگاه خارج بشم، همین خیابون ها و مغازه های خودمون به قدری کاج مینیاتوری، آدم برفی، ستیخون، ردیاب متصل به باباتولی، غذای مخصوص کوزن های شمالی باباتولی و ... پیدا میشه که عملاً بدون پرداخت هیچگونه عوارضی شما وسط خارج هستید و حال و هوای کریسمس را می تونید درخت کنید! هبوط عزیز، من می یاد حضرت کشم رو پیشاپیش به شما تبریک میگه و آرزوی من همیشه شاد باشید. اما باور کنید جشن کریسمس برای ما نیست،



عنی نمیتونه که باشه! اجازه بدید براتون توضیح بدم:

– بابائونل نمیداننمی خواستیم تا امیدتون کنیم، اما خب ما مجرم هستیم و بابائونل در صورت حضور در ایران شامل مجرمه نقدی میشه! فکر کنید همینجوریش هم بابائونل رای تأمین این همه هدیه زیر قرض هست، دلتون میادا؟

– شومینه غایب غیر استاندارد! متأسفانه خونه های ما فاقد شومینه است یا بیشتر جنبه نمایشی داره و محل ورود و خروج مناسب ندازه! بابائونل از شومینه استاندارد خود خارجي ها هم به هزار سختی رد میشه. مردم هم

هرمال دلشون رو خوش می کنند که امسال دیگه بابائونول رژیم گرفته و میتونه راحت تر از شومینه وارد خونه بشه و خسارتی به خونه ها وارد نکند! اما متاسفانه ساکنین قطب شمال به رژیم و ورزش اعتقادی ندارند!

۳- بحث شومینه ها عموم نشده! میدونستید در آستانه کریسمس آمار سرماخوردگی و سینه پهلو در خارج خیلی بیشتر از ایران میشه، میدونید چرا؟؟

اول زمستون، مجبورون وسط برف و سرما شومینه هارو خاموش کنن! که چی؟؟ بابائونل میخواد از

شومینه یادا! یعنی تو قُلب شمال نه تنها به رزم و
ورزش اعتقاد ندارن، بلکه از در هم استفاده نمی کنن؛
۴- درخت کاج: خواهشاً توجه کنید که درخت های
موجود در پارک جزو اموال عمومی و شهرداری
محسوب میشن، بنابراین قطع کاج ها نشانه شخصیت
۵- شمشاد: از شش ما تا دو سال حبس داره
۶- کُتک: به فقر؛ از می خواد از هزینه سفر آتالیه، لوازم
آرایش، رستوران، کافی شاپ و لاجری بازی ها
زیاده، اما از اونجایی که کریسمس رو مسیحیان جشن
میگیرن نه لاجری ها، شما بیا و برو به فقر! کُتک کن!
۷- منشور کوروش! منشور کوروش رو هنوز به دقت
مطالعه نکردم، شما هم که عمره مطالعه کرده باشید،
ما مطمئنم آگه بدونه بعد از شب یلدا، دنبال باپوتولن،
کادور کریسمس و این صحنه ها هستین، به نگاه عاقل
نزدق برو به شما میندازه و هری میره میره می خوابه!
خلاصه اینکه می دونم سخته، اما با اون واقعیت کنار بیاید
به عنوان اولین قدم عکس کاج هابون را از اینستاگرام
حذف کنید!

شعر طنز

من کہ سوار خر می شوم

*مصطفیٰ صاحبی



بنزین، کارش آتشه
 خبر اومد گروم می شه
 باید بگر دیم همیشه
 دنبال راه جایگزین
 من که سوار خر می شم
 شمام سوار خر بشین
 خر خوبه، بنزین نمی خواد
 بیمه سنگین نمی خواد
 هر کی بخواد این نمی خواد
 یه مشت علف می خواد، همیه
 من که سوار خر می شم
 شمام سوار خر بشین
 هر دفعه پول شون کمه
 قیمت بنزین یه نمه
 گروم می شه واسه همه
 دیگه تعجب نکنین
 من که سوار خر می شم
 شمام سوار خر بشین
 جنسا گروم می شه؛ بشه
 قیمت جون می شه؛ بشه
 صحبت نون می شه؛ بشه
 انرژی منفی ندین
 من که سوار خر می شم
 شمام سوار خر بشین
 خر به خدا مهر بونه
 قمر علف رو می دونه
 مثل پرایده، ارزونه
 فرشته روی زمین
 من که سوار خر می شم
 شمام سوار خر بشین
 خر هیجان داره آقا
 سرعتشم رفته بالا
 نیتروژن آورده حالا
 بالا می ره آذر نالین
 من که سوار خر می شم
 شمام سوار خر بشین
 بنزین ارزون خطره
 واسه هوا پر ضرره
 تا ما رو از بین نبره
 چاره یه چیز د آفرین!
 من که سوار خر می شم
 شمام سوار خر بشین
 بنزین و دولت نمی خوام
 خونه ملت نمی خوام
 چاره علت نمی خواد
 عشقه الاغ نازنین
 من که سوار خر می شم
 شمام سوار خر بشین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
 ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۰۱۳۱۰۳۰۸۰۰۱۳۹۶-۱۳۹۶ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای حسین صحرار
 فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۳۵۸ شماره ملی ۰۶۵۱۲۲۱۲۲۱۲۲۱۲۲۱ نسبت به ششادگی یک قطعه زمین مرزویی مشجر به مساحت
 ۹۹۱۸ مترمربع به پلاک ۱۱- ۲۲۶- ا- صلی بخش ۳ بیرجند از محل ملکات خانم رقیه مکی نایب و مدحز گردیده شد
 لذا به منظور اطلاع عموم مردم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت
 متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از
 اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آگهی تعیین حدود قسمتی از املاک واقع در بخش های تابعه شهرستان سریشه

(حوزه ثبتی سریشیه - سال یکپزار و سیصد و نود و شش شمسی) - بپرو آگهی ای نویسی سه ماه دوم ۱۳۹۶ مندرجه به شماره ۱۳۴۷/۱۸۱۱۸۱ - در روزنامه املای خراسان جنوبی و به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت تعیین حدود شماره ذیل: ۲ بخش ۲ سریشیه: ششگونی یک قطعه زمین زمره‌ای دیهه را پلاک ۲۲۸۰ فقری از ۱۱۵۶ - اصلی و دو مزروعه مورد بخش ۲ سریشیه مورد تقاضای آقای ابراهیم مودی فرزند علی در روز دوشنبه ۱۳۹۶/۱۰/۲۵ ساعت ۱۰ صبح مندرج در این آگهی انجام می گردد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شراهه های ذکور به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حاضر به همه رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانون آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی در تصرف مجاورین تقاضا دهند و در صورت اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقائی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت اراضیات تا سی روز از تاریخ تعیین حدود پزینفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه داوطلب اعتراضات را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و کواهی لازم از مرجع مذکور اخذ نمایند و این اداره ثبت نمایانند در غیر این صورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و کواهی عدم تقدیم داوطلب اعتراض دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدین توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ای می دهد.

تاریخ انتشار: ۹۶/۱۰/۱۴ - محمدحسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سریشیه

آگهی تعیین حدود قسمتی از املاک واقع در بخش های تابعه شهرستان سریشه
حوزه ثبت سریشه - سال یکپزار و سیصد و نود و شش شمسی

پیرو آگهی های نویسی سه ماهه دوم ۱۳۹۶ منتهی در روزنامه شماره ۳۴۷۱-۸۱/۹۶۰ خراسان امروز و به موجب ماده ۱۹۰ قانون ثبت محدود شماره های زیر:

«بخش ۴ سریشه: ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی دشت مجاور گنگام (جک تیک وزیر) بخش ۴ سریشه مورد تقاضای اعلام برامه ظرفی در روز سه شنبه ۱۳۹۶/۱۰/۶ ساعت ۱۰ صبح مندرج در این آگهی انجام می گردد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت مالکین املاک و مجاورین و سایر اهالی فوق الذکر بوسیله این آگهی اطلاع می گردد که در روز و ساعت مزبور بالا در محل حضور به می رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نمایانده اینها جهت طرح حاضر باشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی یا حدود اظهار شده از طرف مجاورین خواست و ادعای اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتاقی و نیز صاحبان املاک در موقع حاضر نبوده اند مطابق ماده ۱۴ قانون ثبت فقط تا سه روز از تاریخ حدود پذیرفته خواهد شد و برپایه ماده ۸۶ تمام املاصاحی حاضرین نسبت به این عملیات اعتراضی به بایست از تاریخ تسلیم اعتراضی به این اداره ظرف یک ماه مداخله خواهد کرد و از این مرجع فیصلح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجع و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت به بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۱۰/۴

محمدحسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سریشه

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمه

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر :
 ۷۸- اصلی واقع در مزرعه زیرگ بخش ۱۳ بیرجند مورد تقاضای
 پلاک ۲۳ فرعی از ۷۸- اصلی واقع در مزرعه زیرگ بخش ۱۳ بیرجند
 ۵۰- فرعی از ۷۸- اصلی واقع در مزرعه زیرگ بخش ۱۳ بیرجند مورد
 فرعی از ۷۸- اصلی واقع در مزرعه زیرگ بخش ۱۳ بیرجند مورد تقاضا
 ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۴
 شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز
 صاحب املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر باشند تا با
 مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و
 حاضر نبوده اند مطابق ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ ثبت
 ظرف یک ماه داخلست اعتراض خود را به مرجع صلاح قضایی
 تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۱۰/۴

دربهای اتوماتیک

مؤمنی

پایهان در

دفتر مرکزی: بیرجند/ خیابان رسالت / مقابل رسالت ۱۰

۰۹۱۵۱۶۳۹۰۱۰

آگهی تعیین حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۱۳ شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴۰ قانون ثبت املاک تعیین حدود شماره یاز: ۱- ششادگان یک قطعه باغ مسخر پلاک ۱۸ فرعی از: ۷۸- اصلی واقع در مزرعه یزغی بخش ۱۳ بیرجند مورد تقاضای شرکاه طالبی مفرد ۲- ششادگان یک قطعه باغ مسخر پلاک ۳۲ فرعی از: ۷۸- اصلی واقع در مزرعه یزغی بخش ۱۳ بیرجند مورد تقاضای شرکاه طالبی مفرد ۳- ششادگان یک قطعه باغ پلاک ۵۰ فرعی از: ۷۸- اصلی واقع در مزرعه یزغی بخش ۱۳ بیرجند مورد تقاضای شرکاه طالبی مفرد ۴- ششادگان یک قطعه باغ پلاک ۲۰۷ فرعی از: ۷۸- اصلی واقع در مزرعه یزغی بخش ۱۳ بیرجند مورد تقاضای شرکاه طالبی مفرد در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۶ ساعت ۱۰ صبح در محل مشروح و به عمل خواهد آمد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق اترافاتی و مجاورین شماره یاز فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر با محل حضور به هم رسند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا باینماده قانونی آنها در حق اخطار می خواهد باشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور مکلف خواهند که با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تعیین نخواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق اترافاتی و نیز صاحبان املاک و حقوق اترافاتی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تا روزی از تاریخ تعیین حدود پذیرفته نخواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرفی که با مدادخواست اعتراض خود را به هر قلم به مصالح قضایی تقدیم و حواله لازم از مرجع مذکور اخذ کند این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۰۷/۲۶

علم فـ علم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آسیبی مزایده اموال غیر منقول - نوبت دوم

نظر به اینکه در پرونده اجرایی شماره ۹۵۰۲۵۴ محکوم علیهم خاتم حوا کریمیان و غلامرضا فرح نژاد و هانیه دلاوریان محکومند به پرداخت مبلغ ۱۵۸,۸۸۴,۲۵۹ ریال در حق موسسه مالی و اعتباری کوثر و پرداخت مبلغ ۵۸۴,۰۰۰,۰۸۳ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت ۲- در پرونده اجرایی به شماره ۹۵۰۳۸۹ محکوم علیهم محمد مهدی و امیر حسین شهرت هر دو دلاوریان و مجید کریمیان محکومند به پرداخت مبلغ ۴۲۱,۹۰۶,۷۲۹ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له تعاونی اعتبار (نام لایحه) و با نمایندگی آقای خلیل نژاد و پرداخت مبلغ ۱۴,۱۴۷,۰۰۲ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت ۳- در پرونده اجرایی به شماره ۹۴۰۹۵۷ محکوم علیه آقای غلامرضا فرح نژاد و امیر حسین دلاوریان و حوا کریمیان محکومند به پرداخت مبلغ ۱,۱۶۴,۳۱۲,۹۹۵ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق بانک رفاه کارگران و پرداخت مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به تعرفه پلاک ثبتی به شماره ۱۵۸۰ فرعی از ۳۴۵ اصلی بخش ۲ بیرجند از ناحیه شخص ثالث آقای محمد مهدی دلاوریان در اجرای تبصره ماده ۲۴ قانون اجرای احکام مدنی واقع در دشت علی آباد به مساحت ۱۰۱۱۶/۶۶ مترمربع که ارزش شناسایی از پلاک فوق به مبلغ ۶,۷۲۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال کارشناسی شده است که از طریق مزایده در روز یکشنبه ۱۳۹۶/۱۰/۱۷ از ساعت ۹ الی ۱۰ در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از آنجا ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه بعد به پرداخت باقیمانده نمش معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

رجیی - مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بیرجند

آیه روز

و یاری جویند از خدا به صبر و نماز ، که نماز (با حضور قلب) امری بسیار بزرگ و دشوار است مگر بر خداپرستان فروتن.آیه ۴۵ سوره بقره

شعر روز

تو مثل ماهی آسمان را خوب می فهمی
رودی که سنگ بی زبان را خوب می فهمی
موی پریشان داری و حال پریشان را
درچشم این مرد پریشان خوب می فهمی

پیامک

وقتی به چیزی که آرزوشو داشتی می رسی
تازه میفهمی آرزوش
از خودش قشنگتر بودا!

عارفانه روز

ایلی! نام تو ما را جواز
مهر تو ما را جهاز، شناخت تو ما را امان
لطف تو ما را عیان

حدیث روز

امام علی علیه السلام:
خداوند خیر دنیا و آخرت را جز به خاطر خوش اخلاقی و خوش نیتی به بنده نمی دهد.



سخن گفتن، کلید ارتباط با دیگران

پاسخ احترام آمیز است. امام علی(ع) فرموده است: زیبا سخن بگویند و خطاب کنید، تا جواب زیبا هم بشنوید.

دهن‌لقی: قدرت رازداری و حفظ اسرار، نشانه کمال است. آنان که هیچ حرفی را نمی‌توانند نگاه دارند و حتی آنچه را نیز که سفارش شده «به کسی نگویند»، در اولین فرصت «لو» می‌دهند، قابل اعتماد نیستند و از «محرم راز» بودن درمی‌آیند و وجهه خودشان را از دست می‌دهند. خیلی «حرف‌های مگو» وجود دارد که باید در صندوق سینه محبوس باشد و به بیرون درز نکند، چه رازهای شخصی، چه امور مربوط به حیثیت و آبروی دیگران و... پس، باید تمرین کرد که هر حرف را نزد بعضی از حرف‌ها هم بی‌اساس و شایعه است و بازگوکردن آنها، نوعی دامن زدن به شایعات دروغ است و این گناه به شمار می‌رود. باز هم کلامی‌از امام علی (ع) که فرموده: هر چه را می‌شنوی، برای مردم بازگو مکن.

خام گفتاری: حرف هم مثل غذا، باید بپزد، دم بکشد، وقتی پخته شد «عرشه» گردد. پختگی سخن به آن است که در وری آن، اندیشه و درنگ و مصلحت اندیشی و عاقبت‌نگری باشد. وقتی حرفی نسنجیده از دهان بیرون پرید، دیگر نمی‌توان عوارض و عواقب و پیامدهای آن را جمع کرد.خیلی‌ها پشیمان می‌شوند که فلان سخن را چرا گفتند، یا با فلانی چرا

آنگونه حرف زدند. آرزو می‌کنند که کاش کمی‌فکر کرده بودند. ولی، این «حسرت بعدی»، هرگز جای آن «اندیشه قبلی» را نمی‌گیرد. در حالی که با لحظه‌ای تدبیر، می‌توان جلوی بسیاری از پشیمانی‌ها را گرفت، پس، «اول اندیشه، وانگهی گفتار» را از یاد نبریم.

دشوار گویی: اگر قلمبه گویی، سخت گفتاری، پیچیده سخن گفتن و سنگین حرف زدن، سبب شود که گوینده با شنونده نتواند «ارتباط» برقرار کند، از این سخن گویی چه سود؟ تازه، بعضی‌ها به این شیوه می‌بالند! راحت و روان حرف زدن، یک هنر است، به خصوص آنجا که مخاطبان عام و عوامند، یا کودکان پای کلام به گوش نشسته اند. پس، باید تمرین کرد که روان و آسان حرف زد، سخنرانی کرد، تدریس نمود، سوال کرد، جواب سوال داد، خاطره گفت و مقاله نوشت. یعنی این سهولت در گفتار، یک «هنر» به حساب می‌آید. البته با تمرین هم می‌توان به این مرحله رسید.

موقع‌نشناسی: مگر هر حرف را، در هر جا، با هر گروه و در هر شرایط باید گفت؟ شناخت این نکته و رمز و راز که در کجا و با که، چه سخنی و با چه لحنی و به چه مقدار باید گفت، چیزی است که در علوم ادبی به آن «بلاغت» گفته می‌شود. یعنی مراعات مقتضای حال! مثلاً در مجلس عززا و ختم، شوخی کردن، یا در محفل

جشن، سفره دل و غم و غصه را باز کردن، یا با کسی که کم حوصله است به جر و بحث نشستن، یا نزد دانای فرزانه‌ای، پر حرفی کردن و توضیح واضحات دادن، یا با آدم ناشناس و غریبه، اسرار را در میان گذاشتن و... همه اینها البته هر کدام به نوعی نشانه «موقع‌نشناسی» است و این، یعنی پاشیدن بذر در زمین شوره زار، یا آب دادن به درخت خشکیده. باز هم کلام امام علی(ع): اگر زمینه و جای سخن نیافتی، حرف مزن.

خجالتی: شرم و حیا نسبت به کارهای زشت و گناه، بسیار مقدس و خوب است. اما در مورد کارهای شایسته و حرفه‌ای خوب و سوال‌های مفید و پاسخ‌های لازم، نه تنها خوب نیست، بلکه مانع خیر و سبب محرومیت است. ریشه این خجالت، یا نوع تربیت است، یا احساس حقارت و کمبود است، یا نداشتن تمرین قبلی است، یا هر عامل دیگر. باید این مشکل را به نحوی حل کرد. داشتن اعتماد به نفس و دل به دریا زدن و سد را شکستن، موفقیت‌های بعدی را در پی دارد. سخنی در همان «توبت اول» است، پس، باید تمرین کرد. هر چند سخت است، ولی با اقدام، آن هراس درونی فرومی‌ریزد و تمرین، سبب می‌شود که مثلاً حرف زدن در جمع یا سوال در کلاس یا خواندن متنی در یک مراسم یا کنفرانس دادن در حضور دیگران و... برای انسان عادی شود.

به تعدادی بازارایاب (آقا) و مسئول مطالبات با حقوق ثابت و پورسانت نیازمندیم. ۰۹۱۵۸۱۵۶۰۹۰
به تعدادی بازارایاب و پشتیبان جهت انجام امور بانکی (کارت خوان) نیازمندیم. طلقاتی ۲ – ساختمان آکما – واحد ۲۰۳ ۳۲۲۳۳۶۱۹۹

جهت دوباره فعال کردن مرغداری ۱۰ هزاری با مجوز وکلیه امکانات به یک شریک نیاز مندیم یا اجاره. ۳۲۱۵۵۴۲۲-۰۹۳۰۴۷۲۵۷۹۳

شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس
جهت تکمیل کادر واحد ناوگان خود از افراد دارای گواهینامه پایه یک واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید.
آدرس: بیرجند- پایانه باربری شرکت خلیج فارس ۰۶۴۳۳۱۷۱۸-۰۹۱۵۱۶۱۳۸۷۱

بازیابی اطلاعات فوق تخصصی و تعمیر هارد سورن
با کادری مجرب و کار آرموده آماده ارائه خدمات به کلیه ارگان های دولتی و خصوصی می باشد. قابل توجه: چنانچه به هر دلیلی اطلاعات ذخیره شده شما در هارد، رم USB، دوربین دیجیتال و گوشی موبایل از بین رفت یا پاک شد ما آن را برای شما بازیابی می کنیم.
با جدیدترین دستگاه روز دنیا PC3000
بیرجند: خیابان قدس غربی – بین قدس ۱ و ۳- پلاک ۱۱۲- روبروی فروشگاه رفاه (فرهنگیان سابق) طبقه فوقانی تلفن: ۰۵۶۳۲۴۳۹۵۴۲-۰۹۱۵۵۶۱۰۲۶۲-۰۹۱۵۵۶۱۰۲۶۲-۰۹۱۵۵۶۱۰۲۶۲

درب اتوماتیک سید
مجری انواع: (درب های اتوماتیک، جک پارکینگی، کرکره ، سکوریت اتومات) ۰۹۳۰۳۱۰۷۰۰۲-۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

لوله باز کنی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو / شبانه روزی ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰-۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴-۳۲۲۴۳۵۶۸۶

ایزوگام سلیمانی
خیابان ارتش، سه راه معلم، جنب بیمه البرز ۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶-۳۲۲۳۶۰۳۰

آکادمی فرهنگستان
دوشنبه ۰۴ دی ۱۳۹۶ * شماره ۳۹۶۳

نگرش

زنگ ورزش بود و بچه ها ناراحت! آخه حالا که برف اومده و نمی شه توی حیاط ورزش کرد ، چکار کنیم؟معلم فکری کرد و گفت :بچه ها بیاید به مسابقه بدیم. می خوام یکی یکی روی برف های حیاط ، مستقیم راه برید تا به دیوار روبرو برسید برنده کسی می شه که مستقیم ترین خط رو با قدم هاش ایجاد کنه بچه ها با خنده و هیجان و به نوبت روی برف ها حرکت می کردند آخرین نفر که به دیوار رسید ، معلم خواست تا همه بالای سکو بیان و با دقت به خط ها نگاه کنند تقریبا همه مسیرهای طی شده منحنی و کج بودند و فقط یه رد پا بود که خیلی صاف و مستقیم تا دیوار امتداد داشت. بچه ها با تعجب از دوست شان پرسیدند ، آخر چه طور این کار را کردی؟ او لبخندی زد و گفت خیلی ساده! به نوشته روی دیوار روبرویی دقت کنید من یه کلمه را انتخاب کردم و به یکی از نقطه هایش خیره شدم و به سمتش رفتم. ما هم باید هدفی را توی زندگی انتخاب کنیم تا بتوانیم به آن زل بزنیم و صاف صاف به سمتش حرکت کنیم تا با قدم هایمان بهترین خط را روی زمین زندگی مان رسم کنیم.کند یکی روز که پشت سرمان را نگاه می کنیم کلی خط منحنی ببینیم و کج و شکسته باید زودتر دست به کار بشویم.

یک لحظه مکث کن

سیک زندگی

حد و مرز خودمان را بشناسیم

مرزگذاری در ارتباط به این معناست که در روابط بین فردی حریم داشته باشیم و هر قدر هم که با کسی صمیمی هستیم، پرده و حجابی بین خودتان و او ایجاد کنید و حرمت یکدیگر را نگه دارید و بر این اصل پایبند باشید که صمیمیت و نزدیکی به این معنا نیست که خیلی راحت باشید و هر طور که دلتان خواست رفتار کنید یا همه مسایل شخصی و خصوصی خود را بیرون بریزید. حد و مرز، محدوده مالکیت را مشخص می کند. برخی افراد مخالف حد و مرز هستند؛ زیرا به نظر آنان چنین کاری خودخواهانه است و برخی دیگر واقعا از سر خودخواهی حد و مرز تعیین می کنند. هر دو گروه در اشتباه هستند، چراکه حد و مرز واقعی با خویشانداری همراه است.با خویشنداری، فرد می تواند با تسلط بر خود مهربان تر برخورد کند، آگاهانه تر دوست داشته باشد و به صمیمیت دلخواه خود برسد.اگر شما با رفتارهای ناپسند فرد مورد علاقه خود مخالفت و حد و مرز وی را به او یادآوری نکرده‌اید، اشتباه بزرگی را انجام داده‌اید. در واقع شما از ترس از دست دادن سکوت کرده‌اید غافل از این که همین ترس دوست داشتن را از بین می برد.شما نمی‌توانید کسی را دوست داشته باشید در حالی که در کنار وی فردیت خود را از دست داده باشید. مرزگذاری در رابطه یکی از مهارت‌های مهم در روابط بین فردی است که اغلب افرادی که در روابط بین فردی مشکل دارند، از آن بی‌بهره‌اند. در دنیای کنونی برای داشتن حد و مرز نمی‌توانید بر قلبتان قفل بزنید یا این که با هیچ کس ارتباط نداشته باشید بنابراین لازم است در قلمرو روابطتان از مرزهای دیگری استفاده کنید که شاید بتوان گفت مهم ترین آنان «کلام» و «فاصله فیزیکی» است.



موفقیت	حرف های ابریشمی
شکست بیش از موفقیت آموزنده است: کسی که هیچ گاه اشتباه نمی کند هرگز به جایی نمی رسد	قناعت ثروت طبیعی است و تجمل فقر مصنوعی است

جدول ۳۹۶۳	جدول کلمات	
افقی: ۱- نماد کمریس -فیلمی از تورج منصوری ۲ -پایتخت کانادا – هرگز نشود - جوان ۳ -برقرار و آباد – از شهرهای خراسان رضوی- شاهه درخت ۴ -شکم بند طبی – پرنده اش سرد کن – علت و بیماری – دانه سحرامیز ۵ – خدانشاس -خمدنکار پیر – نت سوم ۶ -بازداشتن – احصائیه – جایگاه ۷ -نشان- جاروکش – قسمت مهم و اساسی ۸ – چیره – منطقه تفریحی کرج – خدام ۹ -لیز و سسنگان – از سبک های شمری ادبیات ایران شورا ۱۰- یار همایون – کوله بار – بیم ۱۱- لبریز – مرکز استان مرکزی – واحد پول الجزایر ۱۲- فرودگاه پاریس – باب روز- دستور – پیشوند سلب ۱۳- از حروف یونانی – شبیه – شهرهای عرب ۱۴- از انواع شنا – کندن علفهای هرز – پشت سر ۱۵- نامی دخترانه – سردار ایرانیان باستان	عمودی: ۱ -بارج –بوجار ۲ -گاز مرداب – ستودن دین است –نوعی پوشش سر ۳ –خداحافظی بیگانه – مداوا – واحد پول کشورمان ۴ -از قله های معروف کشور نپال –خداوند –دارایی می دهند تا رسوا کنند ۵ -رمق آخر- سرپرست رعایا ۱۳- ویران جزیره – امانتی ۶ -آرایش – ماست چکیده ۱۴ – دیابستان – از نژاد سفید –دانه کش بی آزار خطاطان معروف ایرانی – آشکار ۷ –کشور خوشبخت –به حد مطلوب نرسیده – نان تابه ای ۸	
۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	

جدول ۳۹۶۳	جدول کلمات	
افقی: ۱- نماد کمریس -فیلمی از تورج منصوری ۲ -پایتخت کانادا – هرگز نشود - جوان ۳ -برقرار و آباد – از شهرهای خراسان رضوی- شاهه درخت ۴ -شکم بند طبی – پرنده اش سرد کن – علت و بیماری – دانه سحرامیز ۵ – خدانشاس -خمدنکار پیر – نت سوم ۶ -بازداشتن – احصائیه – جایگاه ۷ -نشان- جاروکش – قسمت مهم و اساسی ۸ – چیره – منطقه تفریحی کرج – خدام ۹ -لیز و سسنگان – از سبک های شمری ادبیات ایران شورا ۱۰- یار همایون – کوله بار – بیم ۱۱- لبریز – مرکز استان مرکزی – واحد پول الجزایر ۱۲- فرودگاه پاریس – باب روز- دستور – پیشوند سلب ۱۳- از حروف یونانی – شبیه – شهرهای عرب ۱۴- از انواع شنا – کندن علفهای هرز – پشت سر ۱۵- نامی دخترانه – سردار ایرانیان باستان	عمودی: ۱ -بارج –بوجار ۲ -گاز مرداب – ستودن دین است –نوعی پوشش سر ۳ –خداحافظی بیگانه – مداوا – واحد پول کشورمان ۴ -از قله های معروف کشور نپال –خداوند –دارایی می دهند تا رسوا کنند ۵ -رمق آخر- سرپرست رعایا ۱۳- ویران جزیره – امانتی ۶ -آرایش – ماست چکیده ۱۴ – دیابستان – از نژاد سفید –دانه کش بی آزار خطاطان معروف ایرانی – آشکار ۷ –کشور خوشبخت –به حد مطلوب نرسیده – نان تابه ای ۸	
۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	

کلیه لوازم دست دوم منزل شما را خریداریم. با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید. ۰۹۱۵۸۶۶۸۰۰۲

فروشگاه پخش لوازم یکدی خودرو با موفقیت عالی به صورت نقد و اقساط به فروش می رسد. ۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲
--

صنایع ریخته گری بیرجند ذوب کلیه صنایعات آهن و چدن شما را با بالاترین قیمت در سطح استان نقدا خریدار است.بین رجبایی ۲۱ و ۲۳ ۰۹۰۳۰۶۲۴۰۶۴۴

سمساری و لوازم خانگی خرید و فروش با ما به نفع شماست ۰۹۱۵۵۶۱۴۵۲۱ – زارع

حمل اثاثیه منزل با خاور مسقف و کارگر ماهر (ضمناکارگر تنها نیز داریم) ۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵
علی آبادی

فروشگاه پارس پرداز

فروش اقساطی ۱۰۰ مدل لپ تاپ (ارسال رایگان به سراسر استان)
بیرجند- بیست متری اول شرقی مدرس – پلاک ۱۶
سلطانی ۰۹۳۵۷۷۸۷۹۵۵ –

هزاره سوم
نماینده انحصاری کاغذ دیواری اریسمان erismann <i>your style</i>
کاغذ دیواری، پارکت
اقساط ۲۰ ماهه
در طرح فروش ویژه فرهنگیان استان بدون سود و پیش پرداخت و ضامن !!!
شعبه ۱: مشهد/ میدان بهارستان
شعبه ۲: بیرجند/ میدان جماران/ جنب دفتر کاشی فزاد
شعبه ۳: بیرجند/ حد فاصل چهارراه طوس و میدان ولیعصر
همراه: ۰۹۱۴۴۰۳۰۴۰۷ (زمانی پور)
۰۵۱-۳۷۱۴۰۲۶
۰۵۶-۳۲۴۲۱۳۳۳
۰۵۶-۳۲۴۵۵۰۷۷

رئیس بسیج سازندگی خراسان جنوبی به عنوان مسئول بازسازی کرمانشاه معرفی شد

تسنیم-محمد زهرایی که مدت ۷ سال رئیس بسیج سازندگی خراسان جنوبی را بر عهده داشت به عنوان جانشین بسیج سازندگی کشور و مسئول بازسازی کرمانشاه معرفی شد و امروز جلسه تکریم وی و معارفه رئیس جدید بسیج سازندگی خراسان جنوبی انجام می‌شود.
امروز قرار است مهدی هنری که معاون فنی و محرومیت‌زدایی بسیج سازندگی خراسان جنوبی بوده به عنوان رئیس جدید بسیج سازندگی خراسان جنوبی معرفی شود.
این مراسم امروز با حضور مسئولان ساعت ۱۲ در مجتمع ایثار بیرجند برگزار می‌شود.

لغو پروازهای کیش از فرودگاه بیرجند

کاری – کارشناس روابطعمومی اداره کل فرودگاه‌های استان در گفتگو با خبرنگار آوا گفت: پروازهای هواپیمایی کیش ایر در مسیر کیش–بیرجند– کیش این فرودگاه کنسل شدایمان صدری اظهار کرد: طبق اعلام هواپیمایی کیش ایر پروازهای این شرکت به دلیل درخواست لغو پرواز ها توسط چارترکننده آن کنسل می باشد وی افزود: عدم وجود مسافر کافی علت درخواست لغو پروازها توسط چارتر کننده می باشد.کارشناس روابط عمومی اداره کل فرودگاه اضافه کرد:اکنون هفته ای ۳۶ پرواز از فرودگاه های استان انجام می پذیرد که این آمار نسبت به سال گذشته رشد ۵۰درصدی داشته‌است.طی تماس تلفنی با بهمنش مدیر شرکت سایه سپر شرق، وی با تایید لغو کامل پرواز بیرجند به کیش علت این کار را مشکل فنی و خروج هواپیمای فوکر ۱۰۰ از مسیر پرواز دانست و افزود:علاوه بر آن تغییر ساعات پروازی منجر به افزایش تعداد صندلی ها پرواز و کاهش مسافران شدوی افزود: بتر حال پیگیری و برقراری مسیر پروازی از طریق یکی دیگر از ایرلاین ها هستیم و متعاقبا خبری برقراری پرواز اعلام می شود.

۱۶۰ تن پنبه از کشاورزان خراسان جنوبی به صورت تضمینی خریداری شد

تسنیم-معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی با بیان اینکه در راستای خرید توافقی ۳ هزار تن پنبه از کشاورزان خریداری شده‌است گفت: همچنین تا امروز بیش از ۱۶۰ تن پنبه به صورت تضمینی از کشاورزان استان خریداری شده‌است. عصمتی‌پور اظهار کرد:از آغاز خریدتضمینی محصول پنبه از کشاورزان خراسان جنوبی تا امروز بالای ۱۶۰ تن خریداری شده‌است. وی افزود: تا امروز ۲۷۳ میلیون تومان برای ۸۴ تن پنبه تضمینی نقدا به حساب کشاورزان و بهره‌برداران واریز شده‌است.

نوسان قیمت تخم مرغ در خراسان جنوبی

صدا و سیما-قیمت کنونی هر کیلو گرم تخم مرغ در بیرجند ۶ هزار و ۸۵۰ تومان است. مدیر توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی با بیان اینکه قیمت تخم مرغ در نوسان است گفت: بر اساس مصوبه تنظیم بازار قیمت پایه هر کیلوگرم تخم مرغ ۶ هزار و ۸۵۰ تومان است که این قیمت ممکن است به دلیل نوسانات بازار، اندکی افزایش یابد.بیجاروی افزود: در تعیین قیمت تخم مرغ سعی شده حقوق تولید کننده و مصرف کننده رعایت شود با این حال عرضه تخم مرغ بالاتر از نرخ مصوب، گران فروشی است.به گفته مدیر توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی، شیوع بیماری آنفولانزای حاد پرندگان مهم ترین علت افزایش قیمت تخم مرغ است که باعث معدوم سازی برخی واحد مرغ تخم گذار و کمبود تخم مرغ در بازار شده‌است. مسئول یکی از مراکز توزیع کننده تخم مرغ در استان هم گفت: هر کیلو گرم تخم مرغ به قیمت ۶ هزار و ۱۸ تومان به مغازه دار عرضه می شود که با سود ۱۴ درصد به قیمت ۶ هزار و ۸۵۰ تومان به مصرف کننده فروخته می شود.

مهمترین اولویت طرح سجام جرایم محیط زیست و حوادث کار گری

امیرآبادیزاده-مدیرکل پیشگیری‌های مردمی و مشارکت‌های مدنی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه با بیان اینکه مهمترین اولویت طرح سجام جرایم محیط زیست و حوادث کارگری است علی‌اصغر رفاهی دیروز در جلسه تبیین برنامه‌های ستاد حفاظت اجتماعی برای دیدمان پیشگیری از وقوع جرم اظهار کرد ما سیستم جامع اطلاعات مردمی (سجام) را طراحی کرده‌ایم و باید دیدمیانان مردمی برای این سیستم گزارش‌ها را ارائه دهند تا دستگاره‌های مربوطه با این موضوع درگیر کنیم و از وقوع جرم جلوگیری کنیم.

کاهش ۵۰درصدی بارندگی‌های پاییزی در خراسان جنوبی

صدا و سیما-میانگین بارش‌ها در خراسان جنوبی از آغاز سال زراعی یک و یک دهم میلیمتر ثبت شد که درمقایسه با مدت مشابه پارسال ۵۰ درصد کاهش دارد. رئیس گروه پیش بینی و صدور پیش آگاهی های جوی استان گفت: بارشهای پاییزی در خراسان جنوبی در تراز مدت ۲۰ و ۲ دهم میلیمتر بوده که امسال ۹۵ درصد کاهش دارد.

احداث ۲۴ فضای آموزشی در بیر جند ضروری است

گروه خبر-مدیرکل آموزش و پرورش گفت:هرکز استان نیازمند احداث ۲۴ فضای آموزشی به ویژه در سایت های مسکن مهر و شهرک جرمه شناسنامه صادر شده عدم پرداخت حق الزحمه اقماری است.لازمی را از عمده ترین مشکلات پیش روی آموزش و پرورش استان برشمرد

دادرس مقدم-معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی که صبح دیروز در چهارمین جلسه کارگروه امور زیربنایی و شهرسازی استان سخن می گفت، با بیان اینکه دستگاه های اجرایی باید برنامه های میان مدت و بلند مدت خود را به کارگروه امور زیربنایی استان ارائه کنند، تصریح کرد:عضای کارگروه با توجه به رسالت و مسئولیتی که بر عهده دارند، باید نسبت به برنامه ریزی صحیح جهت رسیدن به اهداف مورد نظر تلاش کنند. سید مجتبی علوی مقدم با تاکید بر اینکه عهده دارند، باید نسبت به سال گذشته رشد خود را تهیه کنند ، افزود: این چشم انداز، شامل یک برنامه ۵ ساله و یک برنامه بلند مدت ۲۰ ساله خواهد بودوی با تاکید بر حضور فرمانداران محترم شهرستان های

استان در جلسات کارگروه و کمیته فنی به منظور ارائه اطلاعات دقیق یادآور شد: به جهت



اهمیت موضوعات کارگروه امور زیربنایی و شهرسازی، مدیران در جلسات کارگروه، باید شخصا و با اطلاعات و مستندات کامل در

حضور فرمانداران محترم شهرستان های

حسینی- سال ها از زمان ساخت واحدهای تعاونی فرهنگیان در حد فاصل بلوار شهید ناصری تا شهید صیاد شیرازی می گذرد ، ولی هنوز هیچ کدام از این واحدها تحویل داده نشده است. اصلی ترین علت نبود خدمات زیربنایی به خصوص وصل نبودن به شبکه آب شهری می باشد که همین موضوع موجی از اعتراضات مردم را به همراه داشته است و درخواست های مکرری به روزنامه آوا ارسال کرده اند. در همین راستا، هاشمی مقدم مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری، در گفتگو با آوا، با

بیان این که راه و شهرسازی در حد فاصل محدوده بلوار صیاد شیرازی تا شهید ناصری، باید طرح مصوب شورای عالی معماری و شهرسازی کشور با اصلاحاتی مانند گذرند، کاربری ها، سطح تراکم و اشغال را اجرا کند، ادامه داد: پس از آن، طرح را برای

به این که فرمانداری و حوزه فنی استانداری نیز متعهد شدند ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار

برای مطالعات فاز اول طرح شبکه در اختیار شرکت آب و فاضلاب قرار دهند، اضافه کرد: این تمهد در ۳ ماه قبل داده شد ولی تاکنون هیچ تخصیصی انجام نشده است. وی مشکل اصلی را در این نقطه و مهرشهر، این گونه عنوان کرد که ابتدا زمین را واگذار می کنند و می سازند، سپس از دستگاه های خدمت رسان می خواهند کار کنند! این گونه دستگاه های خدمتی در عمل انجام شده قرار می گیرند!

ظرفیت‌سازی هستیم، ظرفیت‌سازی که فضای ایمن و خوبی برای فردگاه به وجود آورد.

نصب یک رادار در کوه‌های باقران بیرجند
سلامی با اشاره به نصب یک رادار در اطراف کوه‌های باقران بیرجند گفت: از ۳ دستگاه رادار خریداری شده کشور، یکی در خراسان جنوبی نصب خواهد شد و با نصب این رادار استان ما از منافع آن بهره‌مند می‌شودوی تصریح کرد: نصب این رادار در مرحله تملک اراضی است که بالاترین مکان و اشرافیت کامل به کل منطقه داشته باشد و نصب آن اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان نیاز دارد که

احصاء شده و ارائه گردد ؛ همچنین اعضا فرصت دارند طی دو هفته آینده برنامه های امور زیربنایی خود را که تهیه کرده اند به دبیرخانه ارسال نمایند.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، در بخش دیگری از سخنان خود موضوع تأمین آب را از مهم‌ترین مشکلات پیش روی استان ذکر کرد و گفت: در روند بررسی درخواست ها و طرح های ارائه شده به این کارگروه، آنچه بیش از همه چیز باید مد نظر قرار گیرد، حقوق مردم و رعایت قوانین و آیین نامه‌است که باید بیش از گذشته مورد توجه اعضای کارگروه قرار داشته باشد.

باید به صورت هدفمند در جلسات ارائه گردد
خاطر نشان ساخت: موضوعات و اولویت های مورد نیاز، طی سه ماه آینده توسط دستگاه ها

باید به صورت هدفمند در جلسات ارائه گردد
خاطر نشان ساخت: موضوعات و اولویت های مورد نیاز، طی سه ماه آینده توسط دستگاه ها

طرح با جزئیات ارسال شده است
در پی این اظهارات با داعی رئیس اداره برنامه ریزی تجزیهی منابع و اقتصاد مسکن اداره کل راه و شهرسازی گفتگو کردیم که در این باره بیان کرد: موضوعی که شرکت آب و فاضلاب مطرح کرده سحت ندارد. وی با اشاره به این که در سال ۸۴ طرح مصوب شده این منطقه را از وزات دریافت و همان زمان با جزئیات برای شرکت آب و فاضلاب ارسال کردیم، ادامه داد: گواه این سخن، پروانه هایی است که شهرداری برای ساخت و ساز داده است و بدون مصوبه این اتفاق نمی افتاد. داعی اضافه کرد:

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: در روند بررسی درخواست ها، توسعه اشتغال مورد نظر اعضا قرار داشته باشدوی تصریح کرد: دستگاه های کارگروه امور زیربنایی با رعایت کلیه قوانین و مصوبات مرتبطا، به صورت شفاف و قائلنمند نظرخود را در خصوص درخواست ها و طرح ها ارائه کنند.علوی مقدم با بیان اینکه ضرورت دارد در صورتجلسات موافقت نامه های صادره از طریق کارگروه حتماً حرایم و شرایط مربوط به هر طرح لحاظ شود، اظهار امیدواری کرد: اعضای کارگروه ضمن افزایش مشارکت در جلسات و کمیته های فنی ذی ربط، برنامه های اقق ۱۲۲۰ خود را پیش بینی و ارائه نمایند. (Ava.news1@gmail.com)

باید به صورت هدفمند در جلسات ارائه گردد
خاطر نشان ساخت: موضوعات و اولویت های مورد نیاز، طی سه ماه آینده توسط دستگاه ها

گواه دوم این حرف، برق رسانی انجام شده تا سرپروژه توسط شرکت برق که زیر مجموعه وزارت نیرو نیز می باشد، انجام شده‌است.وی می پرسد چگونه است که این شرکت با طرح مصوب پروژه خود را انجام داده ولی آب و فاضلاب شهری هنوز کاری انجام نداده‌است. به گفته وی دو ماه پیش در جلسه ای، شرکت آب و فاضلاب تقاضای طرح بازنگری شده را داشت، با وجود این که نزاری به ارسال این بازنگری ها نبود، باز هم طرح را به همراه نامه رسمی برایشان ارسال کردیم. (Ava.news13@gmail.com)

ترمیمال حدود ۱۸ ماه پیش‌بینی شده است افزود: با این اقدام حدود ۳ هزار و ۵۰۰ متر مربع به فضای ترمیمالی موجود افزوده خواهد شد.

گرفته به زودی فعالیت شرکت هواپیمایی آسمان نیز در فرودگاه بیرجند احیا می‌شود که

توسعه صنعت حمل و نقل هوایی در استان نیازمند نگاه ویژه مسئولان استانی و کشوری
وی تاکید کرد: با عنایت به فاصله زیاد استان خراسان جنوبی از مراکز اقتصادی، تجاری، سیاسی و فرهنگی کشور، باید به توسعه فرودگاه و صنعت حمل و نقل هوایی نگاه ویژه‌ای شود چراکه حضور سرمایه گذاران، فعالان بخش خصوصی، مقامات و مسئولان سیاسی، فرهنگی و غیره تنها در صورت وجود زیرساخت‌های لازم در این حوزه میسر خواهد بود

ایجاد پارکینگ به ظرفیت ۳ هزار خودرو در فرودگاه بیرجند
مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی همچنین از ایجاد پارکینگ‌های خودرویی برای ۳ هزار جای پارک خودرو خبر داد و گفت: استفاده چندمنظوره از ترمینال فرودگاه نیز نیازمند کار جهادی بود که به همت پرسنل کار بزرگی انجام شد که ترمینال از حالت داخلی به خارجی و بلمکس تغییر می‌یافت تا استاندارهای مرز هوایی، بهداشت، قرنطینه و غیره رعایت شود.

به ازای هر ۱۰۰ فوت زن ۱۱۲ فوت مرد
مدیر کل اداره ثبت احوال استان بیان کرد:در ۸ ماهه اول امسال ۱۲ هزار ۲۴۶ ولادت در استان داشته ایم، که ۸ هزار ۶۴۰ واقعه شهری و ۳ هزار۶۰۶واقعه روستایی بوده‌است. همچنین از این تعداد ۱۲ هزار ۲۴۲ واقعه دختر و ۵هزار ۸۸۴ واقعه پسر هستند و این یعنی اینکه به ازای هر ۱۰۰ تولد دختر ۱۰۸ تولد پسر داریم.ادامه داند:به طور متوسط در هر روز ۱۰ واقعه فوت را در استان ثبت می کنیم که سهم فوت برای مردها ۱۲۸۵ و برای زن ها ۱۱۵۱ است که می توان گفت که به ازای فوت ۱۰۰ نفر زن ۱۱۲ نفر مرد می میرند.فاطمی بیان کرد:در ولادت نسبت به ۸ ماهه سال گذشته ۱.۳۹ درصد کاهش ،فوت۲.۷درصد افزایش،ازدواج۹.۸ درصد کاهش و طلاق ۴ درصد کاهش را داشته ایم و همچنین شاخص طلاق به ازواج در ۸ ماهه امسال ۱۵.۹ است که از هر ۱۰۰ ازدواج ۱۶ طلاق ثبت می شود.

ایستگاه های سیار در مناطق محروم
فاطمی‌با بیان اینکه در بعضی از مناطق مردم برای مراجعه به ثبت احوال مشکل دارند و یا دسترسی راحتی ندارند گفت:مدت ۲۰ روز است که در مناطقی مختلف استان مانندارین شهر،خروج و دستگرد ایستگاههای سیاری را ایجاد کرده ایم که همکاران ما از ساعت اولیه صبح آماده خدمت رسانی هستند و در همان جاتمام کارهای مربوط به ثبت نام را انجام می دهند و افراد را پرداخت هزینه و وقت کمتر کارشان انجام می شود.

جل و سوء استفاده از شناسنامه افراد کاهش بسیار چشم گیری داشته باشد. در ۸ سال گذشته به واسطه همین اقدامات یک مورد سو استفاده از شناسنامه در استان داشته ایم.



دستگاه های استان در افق ۲۵ ساله برنامه های خود را تهیه کنند

باید به صورت هدفمند در جلسات ارائه گردد
خاطر نشان ساخت: موضوعات و اولویت های مورد نیاز، طی سه ماه آینده توسط دستگاه ها

باید به صورت هدفمند در جلسات ارائه گردد
خاطر نشان ساخت: موضوعات و اولویت های مورد نیاز، طی سه ماه آینده توسط دستگاه ها

باید به صورت هدفمند در جلسات ارائه گردد
خاطر نشان ساخت: موضوعات و اولویت های مورد نیاز، طی سه ماه آینده توسط دستگاه ها

باید به صورت هدفمند در جلسات ارائه گردد
خاطر نشان ساخت: موضوعات و اولویت های مورد نیاز، طی سه ماه آینده توسط دستگاه ها

باید به صورت هدفمند در جلسات ارائه گردد
خاطر نشان ساخت: موضوعات و اولویت های مورد نیاز، طی سه ماه آینده توسط دستگاه ها

باید به صورت هدفمند در جلسات ارائه گردد
خاطر نشان ساخت: موضوعات و اولویت های مورد نیاز، طی سه ماه آینده توسط دستگاه ها

باید به صورت هدفمند در جلسات ارائه گردد
خاطر نشان ساخت: موضوعات و اولویت های مورد نیاز، طی سه ماه آینده توسط دستگاه ها

باید به صورت هدفمند در جلسات ارائه گردد
خاطر نشان ساخت: موضوعات و اولویت های مورد نیاز، طی سه ماه آینده توسط دستگاه ها

باید به صورت هدفمند در جلسات ارائه گردد
خاطر نشان ساخت: موضوعات و اولویت های مورد نیاز، طی سه ماه آینده توسط دستگاه ها

باید به صورت هدفمند در جلسات ارائه گردد
خاطر نشان ساخت: موضوعات و اولویت های مورد نیاز، طی سه ماه آینده توسط دستگاه ها

معاون استاندار خراسان جنوبی:

مسائل حاشیه ای برای استان سودی ندارد

ایرنا-مسائل حاشیه ای برای استان سودی ندارد و همه تلاش کنیم تا جایی که ممکن است از حاشیه پرهیز و کار انجام شود، حسینی روز یکشنبه در چهارمین نشست کارگروه اجتماعی و فرهنگی



خراسان جنوبی در بیرجند افزود: محصول و خروجی رفتار ما باید برای مردم استان مفید باشد و این وظیفه همه ماست.وی بیان کرد: کارهای خوبی در استان انجام شده اما بسیاری از کارها به درستی بیان نشده و این ناشی از فرهنگ کم توفعی ماست.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار با تاکید بر اینکه از فرصت های موجود استفاده بهینه شود گفت:متأسفانه فرهنگ فردگرایی زمینه بهره گیری از فرصت ها را از بین برده و منسوب حسینی اظهار کرد: بحث محله محوری که مطرح می شود، پنج دستگاه بطور جداگانه در این خصوص فعالیت می کند و کار پراکنده جواب نمی دهد.معاون استاندار گفت: ظرفیت نخست ما در استان صنایع دستی است اما اگر این ظرفیت سازماندهی و منسجم نشود و سیاست گذاری واحد بر آن حاکم نباشد، شاهد تعطیلی واحدهای تولیدی در این حوزه خواهیم بود.حسینی اظهار کرد: انتقاد صرف از دیگران هنر نیست چون اگر هدفمند نباشد منجر به تخریب می شودوی گفت: مدیران دستگاه ها با افراد آسیب دیده دیدار کنند چون این کار تاثیر زیادی هم بر مدیر و هم بر فرد دارد.

۹ دی مولود بصیرت و غیرت دینی مردم

پیشه ور – مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی با اشاره به سالروز حماسه تاریخی مردم ایران اسلامی در نهم دی ماه ۸۸ عنوان کرد: ۹ دی مولود بصیرت و غیرت دینی مردم بود که با زمان شناسی و دشمن شناسی فریب فتنه گران را نخوردند.هاشمی تاکید کرد: مهم‌ترین مشخصه حماسه ماندگار و جاودانه نهم دی، سه عنصر اساسی ایمان، اتحاد و بصیرت است.وی در پایان به شرکت کردن تمامی مردم استان در راهپیمایی ۹ دی تاکید کرد و گفت: مردم با حضور خود در راهپیمایی مشت محکمی را به دهن یاره گویان و دشمنان خواهند زد.

صدور و ابلاغ احکام ۴ شهردار شهرهای خراسان جنوبی

صدا و سیما-مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری گفت: با صدور این احکام ، علی یاری شهردار ارسک،احسان کریمدای شهردار حاجی آباد، محمد صادق حقداei شهردار سرایان و جواد زینلی شهردار سه قلعه بطور رسمی شروع به کار کردند.

پیش بینی هواشناسی از سرعت وزش یاد در استان

ایرنا – کارشناس مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای آگاهی های جوی خراسان جنوبی گفت: بر اساس همدیدی و آینده نگری نقشه های پیش یابی هواشناسی، از روز سه شنبه با تشدید ناپایداری ها وزش بادهای شدید همراه با گرد و خاک (کاهش دید افقی) و احتمالاً رگبار و رعد و برق پراکنده در منطقه پیش بینی می شود.

پرواز یزد – طیس – مشهد و پروازهای تهران – طیس برقرار شود

تسنیم-معاون استاندار و فرماندار ویژه طیس در دیدار مدیرعامل هواپیمایی آسمان از برقراری پرواز آزمایشی آسمان در فرودگاه طیس خبر داد و خواستار برقراری پرواز یزد – طیس – مشهد و پروازهای تهران – طیس شد. معاون بازرگانی هواپیمایی ماهان نیز در این دیدار گفت: با وجود مشکلات، پروازهای طیس – تهران را ادامه خواهیم داد و پرواز پنجشنبه را نیز برقرار می کنیم. ابراهیمی افزود: کمبود هواپیما موجب کنسلی برخی پروازها می‌شود و در صورت تأمین هواپیما به برقراری پرواز حتی با ضرر اقتصادی معتقدیم، رئیس شورای اسلامی شهر به مسافتهای طولانی محرومای مواصلاتی طیس اشاره کرد و گفت:اکنون طیس قطب گردشگری استان خراسان جنوبی است و می‌تبلد زمینه حضور توریست فراهم شود که پروازها یکی از این مزوومات است.

اخبار کوتاه

- * مدیرجهاد کشاورزی بشرویه بیان کرد: کشت منداب یا کود سبز علاوه بر کمک به اصلاح خاک جایگزینی مناسب برای کودهای شیمیایی است.
- * مسئول نمایندگی آب منطقه ای بشرویه از صرفه جویی ۱۸ میلیون متر مکعبی در برداشت آب از سفره های آب زیر زمینی بشرویه خبرداد.
- * نکوداشت خدامان علم و فرهنگ ویژه خاندان راشدمحصل در دانشگاه بیرجند برگزار می شود
- * کاهش ۳۰ درصد آمار طلاق در زیرکوه
- * کارشناس مسئول نهضت سوادآموزی آموزش و پرورش سرایان از جذب ۱۳۶ نفر در دوره های مختلف سواد آموزی طی سال جاری خبر داد
- * طرح سراسری مرحله ۳ از مصارف و منابع آب های زیرزمینی و سطحی در خراسان جنوبی آغاز شد

مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی بیرجند خبر داد:

ارائه خدمات درمانی با هزینه کم و کیفیت بالا در منازل

عکس: کاہرہ



سابقه کار بالینی باشد. مدیر دفتر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی همچنین خاطرنشان کرد: اگر شخصیت حقوقی باشد، مانند شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی و یا سایر شرکت ها و موسسات، دارای صلاحیت و شناسنامه ملی بوده و باید حداقل دوسوم اعضای موسس از پرستاران دارای شرایط مذکور باشند. فرج زاده همچنین به وجود پزشک در کادر این مراکز اشاره کرد و ادامه داد: تمام مراکز موظف به معرفی حداقل یک پزشک عمومی به عنوان همکار که در تمام ساعات فعالیت مرکز در دسترس است، می باشند.

وی روش های پذیرش بیمار را به سه صورت ارجاع از موسسه درمانی، ارجاع از مطب پزشک طرف قرارداد و یا مراجعه مستقیم اعلام و عنوان کرد: مرکز موظف است در مورد درخواست بیمار یا وابستگان او برای انجام خدمات پرستاری در منزل، قراردادی را که حیطه عملیات مراقبتی و تعرفه و بهای خدمات را مشخص می کند تنظیم و به امضای طرفین برساند.

۲۲۱ ویزیت پزشک عمومی و متخصص فقط در سه ماه و در یک مرکز

مدیر دفتر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی بایران این که تاکنون به علت تحت پوشش بیمه نبودن این طرح، ارجاعی از طرف مراکز درمانی نداشتیم، اضافه کرد: امیدواریم هر چه سریع تر این طرح تحت پوشش بیمه قرار گیرد تا از هزینه های آن برای بیماران کاسته شود. فرج زاده با ارائه آماری از عملکرد ۳ ماهه فقط یکی از مراکز داخل استان، یادآور شد: در این مدت، ۶۸ مورد ویزیت پزشک متخصص، ۱۵۳ ویزیت پزشک عمومی، ۸۷۰ تزریق عضلانی، ۹۶۵ وصل سرم، ۴۸ پانسمان زخم بستر، ۳۶ پانسمان زخم پای دیابتی، ۴۷۵ تعویض پانسمان، ۸۶ مورد خون گیری، ۷۸ مورد کشیدن بخیه، ۴۴۰ مشاوره تلفنی، ۸۵ مشاوره حضوری و ۱۱۲ اجاره تجهیزات انجام شده است. به گفته وی این تعداد نشان دهنده اعتماد مردم استان به خدمات مراکز مراقبت در منزل است.

مدیر دفتر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی خدمات قابل ارائه توسط این مراکز
را اعلام کرد:

- * **ویزیت در منزل**
- * ارائه خدمات فیزیوتراپی، کار درمانی و توانبخشی در منزل با دستور پزشک
- * نگهداری بیماران ناتوان و نیازمند خدمات پرستاری در منزل با نظارت پزشک
- * تزریقات و پانسمان در منزل با دستور پزشک
- * انجام نمونه گیری خون و ادرار با دستور پزشک برای انواع آزمایشات - انجام اقدامات تشخیصی اولیه مثل (رادیوگرافی پرتابل، گرفتن نوار قلب و ...) با دستور پزشک
- * انجام اقدامات اولیه درمانی مثل (احیای قلبی ریوی - سونداز - شستشوی معده و اتل گیری) زیر نظر و دستور پزشک
- * تهیه داروی تجویز شده توسط پزشک و ارائه به بیمار
- * **ویزیت اولیه بیمار در منزل و در صورت نیاز به ارائه خدمات در مراکز درمانی مجهز، انتقال بیمار به درمانگاه و با بیمارستان طرف قرار داد با مرکز**
- * لازم به ذکر است، اطلاعات تکمیلی درباره این مراکز و تعرفه خدمات در سایت معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند درج شده است.

لیست مراکز مشاوره و ارائه خدمات پرستاری در منزل

- ۱- مرکز مشاوره و خدمات پرستاری سینا، بیرجند-خیابان دبی ۱۵ بلوک ۹ شمالی طبقه اول - ۰۵۶ ۳۲۴۰۷۲۸۸
- ۲- مرکز مشاوره و خدمات پرستاری صدرا؛ بیرجند- خیابان غفاری ۵/۲ پلاک ۱۰ - ۰۵۶ ۳۲۲۲۷۱۱۵
- ۳- مرکز مشاوره و خدمات پرستاری امداد کیمیا؛ بیرجند- خیابان طالقانی ۳ ساختمان کیمیا طبقه همکف واحد ۱ - ۰۵۶ ۳۲۲۳۳۶۶۵
- ۴- مرکز مشاوره و خدمات پرستاری رهیویان سلامت؛ طبس- خیابان کوی امیرالمومنین روبروی فاز ۱ بولوار سالت - ۰۱۱۵-۳۲۸۲۹۰۰۰
- ۵- مرکز مشاوره و خدمات پرستاری همیاران سلامت قهستان، بیرجند- خیابان مدرس، نبش مدرّس ۴۳ پلاک ۲۷۵ طبقه دوم - ۰۵۶ ۳۱۰۰۸ - ۳۲۴۴۹۴۵۹

ارامش روانی در محیط خانواده هاست، خاطر نشان کرد: پس از ترخیص فرد از بیمارستان، تداوم و پیگیری مراقبت های پرستاری مددجویان با هماهنگی پزشک معالج بیمارستان، ر منزل ادامه خواهد داشت.

فرج زاده با تاکید بر این که نظارت، کنترل و پیشگیری از حضور افراد فاقد صلاحیت در این موسسات توسط واحد درمان دانشگاه انجام می شود، بیان کرد: هر ۳ ماه گزارشی از عملکرد این شرکت ها به معاونت پرستاری وزارت بهداشت و درمان ارسال می شود.

وی به وظایف و اختیارات مراکز مشاوره و مراقبت پرستاری در منزل اشاره کرد و افزود: آموزش و خودمراقبتی در زمینه مراقبت های پرستاری به فرد، خانواده و مددجو، انجام روش های مراقبتی مجاز، همکاری با مراکز و موسسات بهداشتی درمانی برای افزایش بهره وری این مراکز و تأمین بخشی از مراقبت ها به بیماران در قالب خرید خدمات در محل مراکز درمانی به صورت شیفتی یا پاره وقت از جمله این وظایف است.

به گفته وی، فردی که تقاضای راه اندازی موسسه مراقبت در منزل را دارد باید واجد شرایط باشد، اضافه کرد: اگر شخصیت حقیقی باشد باید دارای مدرک کارشناسی پرستاری یا حداقلاً پنج سال سابقه کار، بالینه، یا مدرک کارشناسی ارشد و دکترای پرستاری یا دو سال

حسینی- مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند، در نشست خبری پیرامون مشاوره و مراقبت های پرستاری در منزل ، عنوان کرد: در سال های گذشته توجه خدمات پرستاری در منزل به صورت پراکنده و بدون تعرفه مشخصی انجام می گرفت. در زمان حاضر ۵ شرکت برای ارائه خدمات مشاوره و مراقبت های پرستاری در استان فعال هستند که با مجوز و نیروهای تحصیل کرده به مردم خدمت می کنند.

وی با تاکید بر این که هدف از این نشست اطلاع رسانی به مردم استان است، اضافه کرد: در این استان ظرفیت ایجاد ۱۵ مرکز ارائه خدمات مشاوره و مراقبت های پرستاری در منزل دارد. مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی با اعتقاد بر این که اگر این طرح نهاده شود بسیاری از تخت های بیمارستان ها خالی خواهد شد، افزود: همچنین از انتقال عفونت های بیمارستانی به بیمار کاسته و هزینه های درمان بیمار و بیمه نیز کم می شود.

آئینوگرافی و اکو از بیمارستان ولی عصر (عج) به بیمارستان رازی خبر داد و خاطرنشان کرد: هم استانی ها از این به بعد برای درمان بیماری های قلبی و عروقی به بیمارستان رازی بیرجند مراجعه کنند.

مهم ترین مزیت این طرح بالابردن سطح کیفیت مراقبت ها است

فرخ زاده مدیر دفتر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی نیز با اشاره به این که خیلی مواقع یبازی به انتقال بیمار به بیمارستان نیست، اضافه کرد: با یک تماس پرستار و حتی پزشک متخصص در منزل برای درمان فرد حضور پیدا می کند. وی مهم ترین مزیت این طرح را بالا بردن سطح کیفیت مراقبت ها و خدمت رسانی دانست و افزود: نمی توان منکر کمبود نیرو در بیمارستان ها شد، ولی با این طرح، اگر تعداد بیمار کمتر شود، پرستار می تواند بهتر به بیماران بخش رسیدگی کند. به گفته وی، بخش عفونی و داخلی همیشه با کمبود تخت مواجه بوده است، به گونه ای که حتی بیماران به سایر بخش ها منتقل می شوند، ولی با اجرای طرح مراقبت در منزل این مشکل نیز مرتفع می شود.

رأه خدمات مشاوره ای به سالمندان و بیماران مزمن

مدیر دفتر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مسئله مهم دیگر را افزایش تعداد سالمندان، بیماری‌های مزمن (صعب‌العلاج، سرطان، بیماری‌های خاص و...) و نیاز آنان به مراقبت، دانست و بیان کرد: با این طرح حتی خدمات مشاوره‌ای و تغذیه‌ای برای سالمندان نیز ارائه می‌شود. فرج زاده، همچنین ادامه داد: این طرح مجموعه‌ای از خدمات مراقبتی از پیشگیری تا مراقبت‌های اولیه تا خدمات پرستاری تخصصی و ویژه که قابل ارائه در منزل و جامعه هستند، می‌باشد.

ی نحوه ارائه این خدمات را به صورت های موردی، شیفیتی یا ساعتی طبق شرح وظایف ده های مختلف پرستاری اعلام کرد و افزود: هدف کلی تأمین، حفظ و ارتقای سلامت مددجویان و بیماران به صورت مستقیم و غیرمستقیم از طریق ارائه مراقبت های پرستاری مبتنی بر نیاز جامعه در زمینه های مراقبتی-مشاوره ای، آموزشی، درمانی، توانبخشی است.

نظارت، کنترل و پیشگیری از حضور افراد فاقد صلاحیت

مدیر دفتر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی با بیان این که مهم ترین ویژگی این طرح، ایجاد

جناب آقای دکتر حاج سید مرتضی وجدان

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع

دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

تبریک عرض می نمایم و از خداوند منان توفیقات هر چه بیشتر شما را خواهیم.

اتحادیه تزیینات داخلی ساختمان، فرش ماشینی و موکت بیرجند

آغاز فعالیت و نشانی جدید دفتر سرپرستی روزنامه

در استان خراسان جنوبی

پذیرش خبر، اشتراک و آگهی

- روزنامه سراسری
- نیازمندی های کشور
- روزنامه استانی خراسان جنوبی، رضوی و شمالی
- نیازمندی های صبح تهران

پیرچند: خیابان مدرس، انتهای بومتری اول شرقی - پلاک ۸
 تلفن: ۰۵۴۳۴۴۱۱-۰۵۴۳۴۴۱۲ تا ۰۵۴۳۴۴۱۹ تلگرام: ۰۵۴۳۴۴۱۹

جناب آقای دکتر حاج سید مرتضی وجدان
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت
سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
تبریک عرض نموده و از خداوند متعال توفیقات روزافزون تان را خواهانم.
حسین رضائی



Berjis Laundry
خشکشویی و سفیدشویی برجیس

خشکشویی برجیس در نظر دارد با توجه به حجم بالای سفارشات شستشوی **پرده و پتو** در اسفندماه، خدمات خود را در بازه زمانی ذیل با شرایط ویژه ارائه نماید

(۹۶/۱۰/۰۱ لغایت ۹۶/۱۲/۰۱)

- ۲۰ درصد تخفیف خدمات
- **پیک رایگان** (حتی برای یک پتو)
- **باز و نصب پرده رایگان**

نیش غفاری ۳۰ | ۳۲۴۵۴۵۷۷ | ۰۹۳۰ ۳۱۰ ۲۲۸۵

شاهم دعوتید

انجمن معتادان گمنام

برگزاری جلسه باز

جهت معرفی یک برنامه ساده و کاملاً رایگان

زمان: سه شنبه ۹۶/۱۰/۵ از ساعت ۱۸ الی ۲۰

مکان: پیرجند، خیابان محلاتی

سالن اجتماعات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

شرکت برای عموم آزاد است